(様式１)

年  月  日

組 合 員 加 入 申 込 書

四条繁栄会商店街振興組合

理 事 長  亀井 彦 殿

店（社）名

代表者氏名           ㊞

四条繁栄会商店街振興組合の設立の趣旨ならびに定款、規約を承認のうえ

下記のとおり出資を引き受け加入の申込をいたします。

記

 １．店舗所在地

２．業   種

３．店舗名称

４．代 表 者

５．出資口数      口      万円

６．店舗情報

電 話

ＦＡＸ

E-mail

ＵＲＬ

※組合員へご案内しますので出店されるお店の情報をご記入ください。

(様式２)

年  月  日

四条繁栄会商店街振興組合

理 事 長  亀井 彦 殿

住所

名称

代表者               ㊞

当該店舗責任者           ㊞

誓 約 書

組合に加入後は

○商店街アーケードの維持・管理

○カラー舗道・防護柵の維持・管理

○共同売り出し等組合の行う各種事業

○組合賦課金（通常賦課金・年末行事特別賦課金）の納付

等について、全面的に協力いたします。

(様式３)

 出  店  内  容  届

 項    目 内        容

会

社

情

報

本 社 所 在 地

会  社  名

代 表 者 氏 名

〒    -

資  本  金

従 業 員 数

出

店

店

舗

情

報

商    号

商号の英語表記

取 扱 品 目

店 舗 面 積

営 業 時 間   時   分 ～   時   分

休  業  日

開 店 予 定 日    年   月   日

当 該 店 舗 の

従業員数及び

責 任 者 氏 名

従 業 員 数：          名

責任者職名：

責任者氏名：

 ◎会社概要を添付ください。

 §組合会費等の請求について

組合会費の支払方法 町内集金 ・ 組合からの直接請求

組合会費の
請求サイクル 毎月払 ・ ３カ月払 ・ 半年払 ・ 年払

請求書宛名

請求書送付先 店舗・郵送

〒

  年  月  日

四条繁栄会商店街振興組合 様

住所

氏名                ㊞

法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

誓 約 書

第１項 私（当社）は、現在、私（当社）及び私（当社）の役員並びに使用者が次の各号

のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約いた

します。

 １．暴力団

 ２．暴力団員

 ３．暴力団準構成員

 ４．暴力団関係企業

 ５．総会屋等、社会運動等標ぼうゴロ又は特殊知能暴力集団等

 ６．その他前各号に準ずる者

第２項 私（当社）は、自ら（役員・使用者を含む）又は第三者を利用して、次の各号に

該当する行為を行わないことを確約いたします。

１．暴力的な要求行為

 ２．法的な責任を超えた不当な要求行為

 ３．取引に関して、脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為

４．風説を流布し、偽計を用い又は威力を用いて貴組合の信用を毀損し、又は貴組合の

業務を妨害する行為

５．その他前各号に準ずる行為

私（当社）及び私（当社）の役員並びに使用者が第１項各号のいずれかに該当し、私

（当社）自ら（役員・使用者を含む）、又は私（当社）が第三者を利用して、第２項各号の

いずれかに該当する行為をし、又は、第１項、第２項の規定に基づく表明・確約に関して

虚偽の申告をしたことが判明した場合、貴組合より除名されても一切異議を述べません。